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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for 
Fredskov ApS.
 
Ledelsen har ansvaret for opstillingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Multi Revision I/ S, Statsautoriseret revisionsinteressentskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at
jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.
 
 
Bårse, den 22-05-2025
Direktion

Tommy Fredskov Christensen
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Til den daglige ledelse i Fredskov ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Fredskov ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Næstved, den 22-05-2025

Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard
Statsautoriseret revisor
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Virksomheden Fredskov ApS
Næstvedvej 43 
4720 Præstø

E-mail Fredskov@besked.com
CVR-nr. 43354906
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Tommy Fredskov Christensen

Revisor Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
Ringstedgade 82
4700 Næstved

Telefon 55547599
E-mail info@multi-revision.dk
Hjemmeside www.multi-revision.dk
CVR-nr. 31929342
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Fredskov ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg, lokaler, administration samt øvrige
omkostninger.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Goodwill 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
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Udskudte skatteaktiver indregnes, hvis det er overvejende sandsynligt, det vil resultere i, at fremtidige økonomiske
fordele vil tilflyde virksomheden.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til dagsværdi.
 
Egenkapital
Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlig reserve under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
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Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 1.244.410 1.095.894

Personaleomkostninger 1 -1.217.305 -1.010.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -10.600 -10.600
Driftsresultat 16.505 74.308

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 10.108 2.581
Andre finansielle indtægter 492 170
Andre finansielle omkostninger -9.342 -7.537
Resultat før skat 17.763 69.522

Skat af årets resultat -3.894 -16.055
Årets resultat 13.869 53.467

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 13.869 53.467
Resultatdisponering 13.869 53.467
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Goodwill 21.200 31.800
Immaterielle anlægsaktiver 21.200 31.800

Anlægsaktiver 21.200 31.800

Råvarer og hjælpematerialer 45.000 36.552
Varebeholdninger 45.000 36.552

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 62.421 197.847
Igangværende arbejder for fremmed regning 0 120.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 175.278 273.781
Periodeafgrænsningsposter 27.500 37.500
Tilgodehavender 265.199 629.128

Likvide beholdninger 552.386 58.769

Omsætningsaktiver 862.585 724.449

Aktiver 883.785 756.249
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat 280.591 266.722
Egenkapital 320.591 306.722

Hensættelser til udskudt skat 10.714 15.246
Hensatte forpligtelser 10.714 15.246

Leverandører af varer og tjenesteydelser 34.133 59.076
Selskabsskat 8.426 18.612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 509.921 356.593
Kortfristede gældsforpligtelser 552.480 434.281

Gældsforpligtelser 552.480 434.281

Passiver 883.785 756.249

Eventualforpligtelser 2
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.143.941 971.282
Pensioner 44.770 22.515
Andre omkostninger til social sikring 28.594 17.189
Personaleomkostninger i alt 1.217.305 1.010.986

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

2. Eventualforpligtelser
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har samlede leje- eller leasingforpligtelser for tkr. 229.
Sambeskatning
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. 
Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for "Moder Fredskov ApS", der er
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Tommy Fredskov Christensen

Navn returneret af MitId: Tommy Fredskov Christensen

Direktør og Dirigent

ID: 75e04e29-b6f5-41f9-adb4-7725fce3d393

IP-adresse: 188.179.82.178:51258

Dato for underskrift: 22-05-2025 11:46:00 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Kenneth Bach Holmegaard

Navn returneret af MitId: Kenneth Bach Holmegaard

Revisor

ID: 95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c

IP-adresse: 188.179.64.112:39034

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 22-05-2025 06:52:19 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 674cf3wpXMJ252570534.


The document is part of the order with Reference ID da4718NTRQw252570534.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 DE2816B4C661346F8910325DE18D7DC03F17531502F2F3885342CAE23D7FAFA92 ¬  
713456840559401F1F561958754B0F3134C2C4901BE658150D99FF64F1027EA


Document sealed: 22-05-2025 09:46:03 UTC


Document List


Agreement ID Title


674cf3wpXMJ252570534 Årsrapport 2024 - j69.pdf


2ef25eKMrPX252570534 Specifikationshæfte 2024 - j69.pdf


8870e6MptQK252570534 Generalforsamlingsreferat - j69.pdf







Signers


Tommy Fredskov Christensen <fredskov@besked.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 22-05-2025 09:46:00 UTC


IP Address: 188.179.82.178:51258


Kenneth Bach Holmegaard <kenneth@multi-revision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 22-05-2025 04:52:19 UTC


IP Address: 188.179.64.112:39034


Activity Log


When What Who Where


22-05-2025 
04:40:36 UTC


Created 1234949501357 / Michael Nielsen / 
michael@multi-revision.dk


78.143.101.162


22-05-2025 
04:51:52 UTC


Opened 2 / Kenneth Bach Holmegaard / kenneth@multi-
revision.dk


188.179.64.112:63548


22-05-2025 
04:52:19 UTC


Signed 2 / Kenneth Bach Holmegaard / kenneth@multi-
revision.dk


188.179.64.112:41036


22-05-2025 
09:44:55 UTC


Opened 1 / Tommy Fredskov Christensen / 
fredskov@besked.com


188.179.82.178:23581


22-05-2025 
09:46:00 UTC


Signed 1 / Tommy Fredskov Christensen / 
fredskov@besked.com


188.179.82.178:29379










Proof of Signing For Tommy Fredskov 
Christensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID da4718NTRQw252570534.



Document Details



Created: 22-05-2025 04:40:36 UTC



Received: 22-05-2025 04:40:38 UTC



Signed: 22-05-2025 09:46:00 UTC



Signer Information



Name Tommy Fredskov Christensen



Email fredskov@besked.com



IP Address 188.179.82.178:51258



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



1AA1D72C082A9524E2E9699F7AD8E8D29D5A1B227A00B6EF8B4CDB5E42A5634609B2730573FB4A ¬  
C07B470965BD5446B5A289546B018509678766E630445E28ED











{

  "at_hash": "7Z8SWxo73AfWwX65RRgMSA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1747907159",

  "birthdate": "1967-07-08",

  "exp": "1747910759",

  "iat": "1747907159",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "796c9f31-e81b-4c85-81fc-22da19c3ad46",

  "name": "Tommy Fredskov Christensen",

  "nonce": "638835039359661575.MmQzNjQ1MjctY2E1ZC00Zjc3LTg2N2ItMWFmOGY4MzIzMDMyMGU5N2YzOTYtNWQ1Mi00MTJhLTg5ZTEtZmE1MDc0OWQ0NGVh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "75e04e29-b6f5-41f9-adb4-7725fce3d393",

  "rat": "1747907138",

  "sid": "1b14e761-e07b-49e6-b260-5a983031a584",

  "sub": "75e04e29-b6f5-41f9-adb4-7725fce3d393",

  "transaction_id": "7476560c-f836-4c7f-8481-9cafc3a8a64b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTM4OWNmZTYtMzc5Yi00Yzc5LTg1NmItZmExMDhiMGI4NzBkfDAwMDAwMDAxfGFhZDI2ODg3LTI4NjItNGIwMi1iYzFhLWEyMzFhMjlmYTA3N3wyNTI1NzA1MzQ=",

  "signedAtUtc": "2025-05-22T09:46:00.1965502Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252570534",

  "agreementId_674cf3wpXMJ252570534": "674cf3wpXMJ252570534 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_2ef25eKMrPX252570534": "2ef25eKMrPX252570534 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_8870e6MptQK252570534": "8870e6MptQK252570534 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}








Proof of Signing For Kenneth Bach Holmegaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID da4718NTRQw252570534.



Document Details



Created: 22-05-2025 04:40:36 UTC



Received: 22-05-2025 04:40:38 UTC



Signed: 22-05-2025 04:52:19 UTC



Signer Information



Name Kenneth Bach Holmegaard



Email kenneth@multi-revision.dk



IP Address 188.179.64.112:39034



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



3C1E359F66041DE6F483C96A2492A3740DFB2FB2CB4843019203E571736330F1DBDA9E4CEEF2CF ¬  
A3935873C73793B31FE3A42C2C40D345D2957553C29E0AEF2A











{

  "at_hash": "4O6Hey0cw6mHVJcSUQiftg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1747889537",

  "birthdate": "1979-05-21",

  "exp": "1747893138",

  "iat": "1747889538",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ae299c25-c315-43e5-8059-4e61568cef02",

  "name": "Kenneth Bach Holmegaard",

  "nonce": "638834863160961052.ZDBjMTViY2MtOWU0YS00NmVhLTk4OWYtM2RmZDUxMjhlNDU3MDllZjg1M2YtNTFlOS00ZWZjLWI2ZDQtYWY4MjkwOTRlMTg2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c",

  "rat": "1747889517",

  "sid": "c2448dec-57b2-4dec-b082-21b4b1ea7f53",

  "ssn": "31929342",

  "sub": "95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c",

  "transaction_id": "0d4bc854-0a4d-4319-877a-118ab168594c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTM4OWNmZTYtMzc5Yi00Yzc5LTg1NmItZmExMDhiMGI4NzBkfDAwMDAwMDAyfDhkZTYwNzRjLTIxNGQtNDIxZC1iMjFiLTljMDhmNTdlNDcxOXwyNTI1NzA1MzQ=",

  "signedAtUtc": "2025-05-22T04:52:19.2724307Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252570534",

  "agreementId_674cf3wpXMJ252570534": "674cf3wpXMJ252570534 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_2ef25eKMrPX252570534": "2ef25eKMrPX252570534 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
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	Sealed by esignatur DK




